אֵלֹהִים

L A T

Si conedi buccellam meam folus, & non comedi papillam ea ex: (Quia ab infanto: & de uero matris meae egredi: & de mecum.) Si deliqui peruenim, eo quod non habueri indumentum, & aliquid que operimento parumper: Si non benedixerim milititeri ejus, & de verberibus: Si vitium meorum calefaciam eum: Si leuari super papillum manuum meam, etiam cum viderem me in porta superiorum: Si humerus meus supra fundamentum, & brachium meum cum fuis offibus contingeram: Semper enim quod nimmer super me fluitat nimis Deum, & pondus ejus ferre non potui. Si portavi aurum robur meum, & oborta diti, habitamina incidentem clarā: Et latius eum in abundantior cor meum, & auctiores sum manum mea meo meo. Quia effugi: Quis maxima, & argenti non contur Deum adfuitum: Si gavitus sum ad ruinam ejus qui me oderat, & exultavi quod intuerem eum malum. Non enim dedit ad peccandum malitiam animam ejus, & oborta diti, habitamina cali me: Quis dicit de carnibus ejus ut intueretur? Foras non magis peccit, quā si abundavit quod homo peccatum meum, & relati in hunc modo iniquitatem meam. Si vidi filium meum vitiosum patiuntiam, & defecto propinquorum termino me: & non magis timui, ne egrediamur in offitium. Quis mihi tribuit: ad audivitatem, ut defiderium meum addeat Omnipotens: & librum ferat ipse qui iudicat, et in humero meo portat illum, & circumdant illum qui circum coram mihi. Per angulos gradus meo portabatur illum, & quae primae ejus offerant meum. Si aliter sum in terra mea clamata, & cum meis inferis ejus defecit: Si fructus ejus contatibus pecunia, & animam agriculturam ejus annexi: Pro frumento horisum mihi tribulatio, & pro hordeo fitum.

27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

T ARGUM.

27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Verſio SIRIACA.

17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Verſio ARABICA.

17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

INTERP. SYRIACA.

35 36 37 38 39 40

PARAPH. CHALD. Verſio Latina.

Et si comedi buccellam meam folus, & non comedi papillam ex eo. Quoniam ab infania me crederere me fecit fecit pater, & de ventre matris ducti me in re- 17 18 quoniam. Si viderem indumentum me non habuisset indumentum, & paterper abloq; operimento. Si non benedixerim mihi renes ejus, & de velleret augorem meorum in 19 20 cladibus eum. Si leuari super papillum manuum meam, cum viderem in porta auxilium meum, Hamens meus & ospalia sua cada, & brachium meum & canes fua cada, & 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40